Precio Unitario

Subtotal

RAEE

RAEE - TRES60

Kilos

110.00

0.10

11.00

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

50.20

1.20

60.24

ACVEG

ACEITE VEGETAL -
TRES60

Litros

400.00

1.20

480.00

Total (Bs.):   551.24
  Son: Quinientos cincuenta y uno 24/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-11
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: FRIGORIFICO BFC S.A ; NIT: 360698020

BANCO: BANCO UNION
NRO DE CUENTA: 10000030464832
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 450

Información de Pago